муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 95 «Калинка»

Приказ

№ 8                                                                                                                                    22.03.2024

О зачислении  воспитанников в МБДОУ ДС № 95

           Руководствуясь договором об образовании по образовательным программам

дошкольного образования с родителем (законным представителем) ребенка, Уставом

учреждения, на основании списков детей, направляемых Управлением образования г. Таганрога

в МБДОУ ДС № 95

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ ДС № 95 20.03.2024 года:

1.1. 2 (двоих) воспитанников в группу раннего развития № 1;

1.2.1 (одного) ребенка в группу раннего развития № 3.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ ДС № 95                И.В. Луптакова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 95 "КАЛИНКА", Луптакова Ирина
Владимировна, Заведующий

28.03.24 09:57 (MSK) Сертификат 0C3BDF47D97F0D0A3830C8161D2D8CD1